
V10 du 20/04/2023 régional départ Flambeau – 40km ES Horaire

ITINERAIRE CH KM Partiel Cumul KM ES KM    Routier Autorité Promo Info Sono 000 VHC 00 VHC 0 VHC 1er VHC 10ème VHC balais

1:15 1:00 0:40 0:30 0:25 0:20 0:10 0:00 0:09 0:14 0:24 2:13 2:14

1ère SECTION (DIMANCHE 30 juillet) 

Sortie Parc Départ et Podium Espace Flambeau CH.0 0,000 0,000 0,000 0:00 6:45 7:00 7:20 7:30 7:35 7:40 7:50 8:00 8:09 8:14 8:24 10:13 10:14

Entrée Assistance rue Saint Maurice CH 0A 1,672 1,672 1,672 0:07 6:52 7:07 7:27 7:37 7:42 7:47 7:57 8:07 8:16 8:21 8:31 10:20 10:21

CH 0B 1,230 2,902 2,902 0:20 7:12 7:27 7:47 7:57 8:02 8:07 8:17 8:27 8:36 8:41 8:51 10:40 10:41

CH.1 10,505 13,407 13,407 0:14 7:26 7:41 8:01 8:11 8:16 8:21 8:31 8:41 8:50 8:55 9:05 10:54 10:55

DEPART ES.1 DES 1 0,187 13,594 13,594 0:03 7:29 7:44 8:04 8:14 8:19 8:24 8:34 8:44 8:53 8:58 9:08 10:57 10:58

ARRIVEE ES.1 AES 1 8,037 21,631 8,037

POINT STOP ES.1 PS 1 0,477 22,108 14,071

V.O. CH.2 6,664 28,772 20,735 0:21 7:50 8:05 8:25 8:35 8:40 8:45 8:55 9:05 9:14 9:19 9:29 11:18 11:19

DEPART ES.2 DES 2 0,212 28,984 20,947 0:03 7:53 8:08 8:28 8:38 8:43 8:48 8:58 9:08 9:17 9:22 9:32 11:21 11:22

ARRIVEE ES.2 AES 2 5,297 34,281 13,334

POINT STOP ES.2 PS 2 0,490 34,771 21,437

Entrée Parc regroupement Espace Flambeau CH.2A 13,073 47,844 34,510 0:27 8:20 8:35 8:55 9:05 9:10 9:15 9:25 9:35 9:44 9:49 9:59 11:48 11:49

2ème SECTION (DIMANCHE 30 juillet) 

Sortie Parc regroupement Espace Flambeau CH.2B 0,231 48,075 34,741 1:15 9:35 9:50 10:10 10:20 10:25 10:30 10:40 10:50 10:59 11:04 11:14 13:03 13:28

Entrée Assistance rue Saint Maurice CH.2C 1,672 49,747 36,413 0:07 9:42 9:57 10:17 10:27 10:32 10:37 10:47 10:57 11:06 11:11 11:21 13:10 13:11

CH,2D 1,230 50,977 37,643 1:00 10:42 10:57 11:17 11:27 11:32 11:37 11:47 11:57 12:06 12:11 12:21 14:10 14:11

CH.3 10,505 61,482 48,148 0:14 10:56 11:11 11:31 11:41 11:46 11:51 12:01 12:11 12:20 12:25 12:35 14:24 14:25

DEPART ES.3 DES 3 0,187 61,669 48,335 0:03 10:59 11:14 11:34 11:44 11:49 11:54 12:04 12:14 12:23 12:28 12:38 14:27 14:28

ARRIVEE ES.3 AES 3 8,037 69,706 21,371

POINT STOP ES.3 PS 3 0,477 70,183 48,812

V.O. CH.4 6,664 76,847 55,476 0:21 11:20 11:35 11:55 12:05 12:10 12:15 12:25 12:35 12:44 12:49 12:59 14:48 14:49

DEPART ES.4 DES 4 0,212 77,059 55,688 0:03 11:23 11:38 11:58 12:08 12:13 12:18 12:28 12:38 12:47 12:52 13:02 14:51 14:52

ARRIVEE ES.4 AES 4 5,297 82,356 26,668

POINT STOP ES.4 PS 4 0,490 82,846 56,178

Entrée Parc regroupement Espace Flambeau CH.4A 13,073 95,919 69,251 0:27 11:50 12:05 12:25 12:35 12:40 12:45 12:55 13:05 13:14 13:19 13:29 15:18 15:19

3ème SECTION (DIMANCHE 30 juillet) 

Sortie Parc regroupement Espace Flambeau CH.4B 0,231 96,150 69,482 1:15 13:05 13:20 13:40 13:50 13:55 14:00 14:10 14:20 14:29 14:34 14:44 16:33 16:58

Entrée Assistance rue Saint Maurice CH.4C 1,672 97,822 71,154 0:07 13:12 13:27 13:47 13:57 14:02 14:07 14:17 14:27 14:36 14:41 14:51 16:40 16:41

CH.4D 1,230 99,052 72,384 1:00 14:12 14:27 14:47 14:57 15:02 15:07 15:17 15:27 15:36 15:41 15:51 17:40 17:41

CH.5 10,505 109,557 82,889 0:14 14:26 15:41 15:01 15:11 15:41 15:21 15:31 15:41 15:50 15:55 16:05 17:54 17:55

DEPART ES.5 DES 5 0,187 109,744 83,076 0:03 14:29 14:44 15:04 15:14 15:19 15:24 15:34 15:44 15:53 15:58 16:08 17:57 17:58

ARRIVEE ES.5 AES 5 8,037 117,781 34,705

POINT STOP ES.5 PS 5 0,477 118,258 83,553

V.O. CH.6 6,664 124,922 90,217 0:21 14:50 15:05 15:25 15:35 15:40 15:45 15:55 16:05 16:14 16:19 16:29 18:18 18:19

DEPART ES.6 DES 6 0,212 125,134 90,429 0:03 14:53 15:08 15:28 15:38 15:43 15:48 15:58 16:08 16:17 16:22 16:32 18:21 18:22

ARRIVEE ES.6 AES 6 5,297 130,431 40,002

POINT STOP ES.6 PS 6 0,490 130,921 90,919

CH.6A 13,073 143,994 103,992 0:27 15:20 15:35 15:55 16:05 16:10 16:15 16:25 16:35 16:44 16:49 16:59 18:48 18:49

143,994

Temps 
Imparti

Trico
0             
moderne

1er                   
moderne

110 ème 
moderne

Sortie Assistance avenue Henri Parisot

rue haute Madecourt

Sortie Assistance avenue Henri Parisot

rue haute Madecourt

Sortie Assistance avenue Henri Parisot

rue haute Madecourt

Entrée Parc Fin d'Etape Espace Flambeau


